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پیام  وزیر صنعت، معدن و تجارت به مناسبت روز صنعت و معدن؛ 

 معدن به یکی از ارکان اصلی قدرت اقتصادی ملی تبدیل شود
تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر   
روز صنعت  مناسبت  به  پیامی  در 
و معدن با تاکید بر نقش راهبردی 
حوزه  این  کرد  اعلام  معدن  بخش 
باید از یک بخش صرفا تولیدی فراتر 
رفته و به یکی از ارکان اصلی قدرت 

اقتصادی ملی تبدیل شود.
به گزارش اتحاد ملت ، پیام سیدمحمد اتابک، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت به مناسبت روز 

صنعت و معدن به شرح زیر است.
»صنعت و معدن، ظرفیت ارزش آفرین برای 
اقتصاد ملی و بازوی قدرتمند کشور در مسیر 
رسیدن به خودکفایی و اقتدار اقتصادی است. 
روز صنعت و معدن، فرصتی است تا ضمن تکریم 
جایگاه این عرصه، یاد و خاطره شهدای گرانقدر 
جنگ تحمیلی آمریکایی- صهیونی را که با نثار 
جان خود در جبهه تولید، سدی پولادین در برابر 

دسیسه های دشمن بنا نهادند را گرامی بداریم.
تقارن ایام روز ملی صنعت و معدن با آیین 
وداع با »رهبر شهید انقلاب اسلامی«، یادآورِِ 
به  شهیدِِ  امام  آن  ژرف  نگاه  و  دوراندیشی 
مقوله پیشرفت کشور است. ایشان همواره بر 
عظیم  ظرفیت های  جایگزینی  تغییر  ضرورت 
معدنی به جای اتکای سنتی به درآمدهای نفتی، 

تاکید داشتند.
اکنون، با تاسی به مشی جهادی ایشان، تمامی 
فعالان این حوزه با عزمی راسخ و با تکیه بر دانش 
بومی، در خط مقدم نبرد اقتصادی ایستاده اند تا با 

ارزش آفرینی هوشمند، سهم ایران را در زنجیره 
ارتقا  داخلی  نیازهای  تامین  و  جهانی  تامین 
بخشند.وزارت صنعت، معدن و تجارت، با درک 
شرایط خطیر کنونی، بر بازسازی و نوسازی 
صنایع با بهره گیری از توانمندی های شرکت های 
دانش بنیان تمرکز ویژه دارد تا در راستای ساختن 
از  استفاده  و  بهره وری  مسیر  آباد«،  »ایرانی 

فناوری های نوین بیش از پیش هموار شود.
در مسیر تحقق توسعه پایدار و اقتدار اقتصادی، 
صنعت و معدن نه به عنوان بخش های تولیدی، 
استراتژیک  ستون های  عنوان  به  باید  بلکه 

حاکمیت ملی مورد اهتمام قرار گیرد.
داشتن یک  با  ایران  معدن  و  امروز صنعت 
مسیری  عملیاتی«،  و  جامع  راهبردی  »سند 
روشن و هدفمند را آغاز کرده است، سندی که با 
مشارکت بی سابقه تمامی ذینفعان، از حاکمیت 
تا بخش خصوصی و انجمن های تخصصی، تدوین 
شده تا از یک سند تئوریک، به یک نقشه راه 
عملیاتی، ماموریت محور و همسو با برنامه هفتم 

توسعه تبدیل شود.
در حوزه معدن، نگاه وزارت صنعت، معدن 
و تجارت »ارزش آفرینی هوشمند« با اهتمام 
ایمن سازی و تجهیز ماشین آلات معادن،  بر 
جهت  زمین  علوم  داده‌های  پایگاه  فعال سازی 
تمرکز  سرمایه گذاری ها،  تسهیل  شفافیت، 
خاکی  نادر  عناصر  فرآوری  و  استخراج  بر 
تبدیل  دنبال  به  و  است  راهبردی  عناصر  و 
ثروت های زیرزمینی به قدرت اقتصادی ملی و 

جایگزینی با نفت است. امسال با عملی سازی 
»صنعت پیشران، معدن ارزش آفرین و تجارت 
و  نوسازی  هوشمندسازی،  مسیر  هوشمند« 
با  و  گرفته ایم  پیش  را  جهانی  رقابت پذیری 
تکیه بر پشتکار دانش بومی فعالان این صنعت 
حرکت  اهداف  تحقق  سوی  به  گام  به  گام 

خواهیم کرد.

امیدواریم با تکیه بر توانمندی های ملی، صنعتی 
اینجانب  باشیم.  داشته  پیشرو  معدنی  و  پویا 
تمامی  بر  را  معدن  و  صنعت  روز  فرارسیدن 
فعالان بخش خصوصی، صنعتگران، معدنکاران 
و متخصصان این عرصه تبریک می گویم و از 
خداوند متعال سربلندی و عزت را در مسیر 

اعتلای ایران اسلامی مسئلت  می کنم.«

سخن نخست

»صنعت و معدن، ظرفیت 
ارزش آفرین برای اقتصاد 

ملی و بازوی قدرتمند 
کشور در مسیر رسیدن به 

خودکفایی و اقتدار اقتصادی 
است. روز صنعت و معدن، 
فرصتی است تا ضمن تکریم 

جایگاه این عرصه، یاد و 
خاطره شهدای گرانقدر جنگ 
تحمیلی آمریکایی- صهیونی 

را که با نثار جان خود در 
جبهه تولید، سدی پولادین 

در برابر دسیسه های دشمن 
بنا نهادند را گرامی بداریم.

 مدیرعامل شرکت گاز استان تهران:

اوراق انرژی در بازار بورس انرژی قابل خرید و فروش و واگذاری است
 مدیرعامل شرکت گاز استان تهران از اجرای طرح های 
تشویقی برای کاهش مصرف خبر داد و گفت: شرکت های 
و  قدیمی  بخاری های  شخصی،  سرمایه گذاری  با  کارور 
پرمصرف خانه ها را به صورت رایگان جایگزین می کنند. این 
اقدام در کنار بهره مندی از تعرفه های ارزان پله اول، فرصتی 
برای مشترکان است تا هزینه های جاری خود را به شدت 

کاهش دهند.
به گزارش اتحاد ملت، علیرضا اعوانی با اشاره به تأثیر شرکت های کارور 
در صرفه جویی گاز بیان کرد: شرکت های کارور به عنوان بازوی اجرایی 
تعریف شده اند. این شرکت ها بنا بر ملاحظه های تخصصی و حرفه ای، به سراغ 
مشترکان ویژه مانند نانوایی ها، گلخانه ها، مراکز کشاورزی یا مرغداری، 

مراکز تجاری، نیروگاه ها، کارخانجات و صنایع می روند.
مدیرعامل شرکت گاز استان تهران گفت: شرکت های کارور در استان 
تهران به تمام حوزه هایی که مقدار مصرف گازشان زیاد است ورود پیدا 
می کنند و این طور نیست که فقط اقدام های فنی، در کاهش مصرف نقش داشته 
باشند. در بخش خانگی ممکن است بتوانند با ارسال پیامک یا مشوق های 
مالی، که برای مشترکان در نظر گرفته می شود، کاهش مصرف را در استان 

تهران رقم بزنند.
مشوق ها، تعرفه پلکانی و بهینه سازی مصرف

اعوانی در پاسخ به پرسشی درباره مشوق های مشترکان دارای الگوی مصرف 
بهینه گفت: نخستین مورد این است که با توجه به اینکه تعرفه های گاز در چهار 
پلکان قرار می گیرد، ارزان ترین پله، پله اول است که با مصرف کمتر همراه 

است؛ یعنی هرکسی گاز کمتری مصرف کند، مبلغ بسیار کمتری پرداخت 
می کند.  مدیرعامل شرکت گاز استان تهران افزود: اگر کسی صرفه جویی 
نکند، زیاد مصرف کند و مباحث بهینه سازی را انجام ندهد، در پله چهارم 
قرار می گیرد که اکنون به ازای هر مترمکعب حدود ۳۰ هزار تومان است. وی 
با بیان اینکه همین تفاوت قیمت برای دو پله اول و چهارم سبب می شود 
که مردم ترغیب و تشویق شوند در پله اول قرار بگیرند و با کمترین 
مقدار تعرفه از گاز استفاده کنند، تصریح کرد: شرکت های کارور برخی 
مشترکانی را که در مناطق سرد قرار دارند و بخاری های قدیمی آن ها 
از استاندارد لازم برخوردار نیست، با هزینه و سرمایه گذاری خودشان 
پوشش می دهند و پروژه جایگزینی بخاری های پرمصرف با بخاری های 

کم مصرف را اجرا می کنند.
بخاری های  جایگزینی  داد:  ادامه  تهران  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
پرمصرف اکنون محدودیت هایی دارد، اما با توجه به کاهش تولید، امیدوار 

هستیم با این عملکرد شرکت های کارور، این روند تقویت شود.
اعوانی افزود: اگر قرار باشد بهینه سازی در حوزه خانگی انجام شود و 
شرکت کاربر ورود پیدا کند، مصرف کننده خانگی هزینه ای پرداخت 
انجام  اقدام های لازم برای کاهش مصرف را  نمی کند و شرکت کاربر 
می دهد. درمقابل، از محل صرفه جویی گاز، اوراق انرژی به آن ها تحویل 
داده می شود. وی تصریح کرد: این اوراق انرژی در بازار بورس انرژی قابل 
خرید و فروش و واگذاری است و درحقیقت سرمایه گذاری انجام شده ازسوی 
شرکت کارور برای کاهش مصرف، از این طریق جبران می شود و منفعت آن 

را دریافت می کند.

الزام های صرفه جویی در ساختمان های اداری
مدیرعامل شرکت گاز استان تهران درباره نقش ساختمان های اداری در 
صرفه جویی گاز و نحوه نظارت بر آن ها گفت: الزام های قانونی برای قطع 
گاز ادارات و دستگاه های دولتی و عمومی نداشتیم، اما از زمستان پارسال 
دستورعملی ابلاغ شده که اداره های دولتی باید دمای رفاه، یعنی ۱۸ تا ۲۰ 
درجه سانتی گراد را رعایت کنند. اعوانی افزود: یعنی سیستم گرمایشی را یک 
ساعت پیش از ورود پرسنل روشن و یک ساعت پیش از خروج پرسنل 
خاموش کنند. این ها اقدام های الزام آور است و دستگاه های دولتی موظف اند 

مقدار مصرف گاز خود را نسبت به ۱۴۰۱، ۲۰ درصد کاهش دهند.
وی تصریح کرد: این نوعی الزام قانونی است و اگر پیاده نشود، دستگاه های 
صورت  در  می خواهند.  توضیح  مصرف  وضع  درباره  آن ها  از  نظارتی 
رعایت نکردن قانون، برخورد اداری انجام می شود و مقدار مصرف گاز آن ها با 
زیادترین تعرفه ممکن محاسبه می شود. مدیریت و بررسی این عملکردها هم 
در بخش دولتی و هم در مراکز پرمصرف مانند بازارچه ها، مال ها و مراکز 

تجاری ازسوی شرکت گاز استان تهران انجام می شود.

آزمون وحدت در روز وداع
تشییع پیکر هر رهبر بزرگی، صرفاًً بدرقه یک شخصیت 
نیست؛ بلکه صحنه ای است که میزان همبستگی، وفاداری 
و بلوغ یک ملت را به نمایش می گذارد. در چنین روزهایی، 
آنچه بیش از هر چیز اهمیت دارد، حفظ انسجام ملی و 

ترجیح منافع کشور بر اختلافات و سلایق سیاسی است.
هرگاه ملتی در بزنگاه های تاریخی، اختلافات را کنار گذاشته و حول اصول 
مشترک گرد آمده است، توانسته از سخت ترین بحران ها با سربلندی عبور 
کند. امروز نیز مهم ترین سرمایه کشور، وحدت مردم و پرهیز از دامن زدن به 

شکاف هایی است که می تواند سرمایه اجتماعی را تضعیف کند.
اختلاف نظر، نقد و رقابت سیاسی در هر جامعه ای امری طبیعی است، اما 
تبدیل آن به تقابل و دوگانگی، آن هم در مقاطعی که کشور بیش از هر زمان 
دیگری به همدلی نیاز دارد، نه به سود مردم است و نه به سود آینده ایران. همه 
جریان های سیاسی، نخبگان، رسانه ها و فعالان اجتماعی وظیفه دارند با گفتار و 

رفتار خود به آرامش، امید و همبستگی یاری رسانند.
محبت به یک رهبر، تنها در شعار و احساسات خلاصه نمی شود؛ بلکه در 
پایبندی به آرمان هایی چون حفظ وحدت، پاسداری از امنیت، تقویت اقتدار 
ملی و جلوگیری از هرگونه تفرقه و دوقطبی سازی معنا پیدا می کند. هر سخن 
یا اقدامی که بذر اختلاف و کینه را در جامعه بیفشاند، با این اهداف سازگار 
نیست؛ حتی اگر گوینده خود را از دوستداران آن رهبر بداند و بر این ادعا 

تأکید کند.
امروز ایران بیش از هر زمان دیگری به وحدت، همدلی و عقلانیت نیاز دارد. 
میراث هر رهبر بزرگی تنها در خاطره ها باقی نمی ماند، بلکه در رفتار و منش 
پیروانش تجلی پیدا می کند. اگر کسی خود را دلداده انقلاب، نظام و رهبری 
می داند، نخستین نشانه این ارادت، پاسداری از وحدت ملی و پرهیز از هر سخن 
و اقدامی است که جامعه را به دوگانگی و تقابل بکشاند. در روزگار حساس 
کنونی، اختلاف افکنی نه هنر است و نه دلسوزی؛ بلکه خدمتی ناخواسته به 
دشمنانی است که سال ها برای شکستن انسجام ملت ایران سرمایه گذاری 
کرده اند. امروز، وفادارترین یاران انقلاب کسانی هستند که دست های ملت 
را در دست یکدیگر نگه می دارند، نه آنان که با هر بهانه ای بر طبل تفرقه 
می کوبند. تشییع یک رهبر، پایان یک راه نیست؛ آغاز عهدی دوباره با یک 
ملت است؛ عهدی برای حفظ وحدت، صیانت از ایران و پاسداری از آرمان هایی 

که تنها در سایه همدلی، انسجام و همبستگی ملی ماندگار خواهند ماند.

اخبار

اخبار

معاون حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی

عزاداران زمان بازگشت خود را برای جلوگیری 
از ازدحام و ترافیک مدیریت کنند

 معاون حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی از آمادگی کامل این 
وزارتخانه برای اجرای طرح ویژه جابه جایی عزاداران مراسم وداع و 
تشییع رهبر شهید انقلاب خبر داد و گفت: این عملیات، بزرگ ترین 

طرح حمل ونقل کشور در طول تاریخ ایران خواهد بود.
  مهران قربانی، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی،   سه شنبه ۱۰ تیر، در 
نشست خبری تمهیدات وزارت راه و شهرسازی برای مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب 
به تشریح مهم ترین اقدامات وزارتخانه برای تسهیل در تردد تشییع کنندگان در بخش 

های حمل و نقل جاده ای، ریلی، و هوایی پرداخت.
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با اعلام آمادگی کامل این وزارتخانه برای 
اجرای بزرگ ترین طرح حمل و نقل کشور در مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب، گفت: 
با توجه به پیش بینی حضور گسترده و میلیونی مردم در این مراسم، مدیریت سفرهای 
ایمن، روان و باکیفیت برای عزاداران، مسئولیت بزرگ و پرافتخار برای ما محسوب 
می شود. بنابراین تمامی ظرفیت های حمل ونقل کشور برای تحقق این هدف به کار گرفته 
شده است. معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه بخشی از اجرای این 
طرح با مشارکت مردم و ناوگان بخش خصوصی انجام می شود، توضیح داد: بخش عمده 
جابه جایی ها توسط ناوگان جاده ای، ریلی و هوایی متعلق به بخش خصوصی انجام 
می شود. نقش وزارت راه و شهرسازی نیز هماهنگی، برنامه ریزی و تنظیم گری برای ارائه 

خدمات مطلوب خواهد بود.
 وی با بیان اینکه مسئولیت کارگروه زیرساخت و حمل ونقل برون شهری این طرح 
به وزیر راه و شهرسازی واگذار شده است، تصریح کرد: جلساتی به منظور برنامه ریزی 
با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی، رؤسای سازمان های تابعه و 
همچنین وزارتخانه ها و نهادهای مرتبط از جمله وزارت نفت، وزارت صمت و وزارت 
امور خارجه برگزار شده است. هدف از این جلسات نیز فراهم کردن زمینه ارایه 

خدمات حداکثری در حوزه حمل و نقل است.

صادرات ۵۰ میلیون بشکه ای نفت ایران 
تانکرترکرز: ایران در طول دو هفته ۵۰ میلیون بشکه نفت 
صادر کرده است که درآمد آن به حدود ۳.۵ میلیار دلار می 

 رسد.
  به گزارش اتحاد ملت  ایران از دو هفته پیش که محاصره اعمال شده از سوی 
آمریکا برداشته شد، ۵۰ میلیون بشکه نفت خام صادر کرده است. این مقدار 
معادل ۶۶/۱ میلیون بشکه در روز برای ماه ژوئن ۲۰۲۶ محسوب می شود، افزون 
بر این صادرات نفت بسیاری از کشورهای دیگر منطقه هنوز به سطح قبل از 
جنگ نزدیک نشده  است.  کارشناسان برآورد می کنند درآمد ایران از صادرات 
۵۰ میلیون بشکه نفت با احتساب قیمت نفت در دو هفته گذشته به حدود ۳.۵ 
میلیارد دلار می رسد،‌ به عبارتی ایران به طور میانگین و روزانه بیش از ۲۳۳ 
میلیون دلار از فروش نفت درآمد کسب کرده است؛ همچنین شب گذشته محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس و رئیس تیم مذاکره کننده در گفت وگوی تلویزیونی 
و در خصوص فروش نفت گفت: رفع تحریم  های نفتی انجام شده است و نفت را 

۲۰ درصد گران تر می فروشیم. 

پویا وکیلی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیان واقع در 
ارضی روستای خورشید کلا نظام محله و تپه پلاک - اصلی بخش 19 حوزه 

ثبت ملک شهرستان گلوگاه
۱- برابر رأی شــماره 140360310020006424 مورخ 1403/12/18 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف ...... تا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
پرونده کلاسه 8939/1404 بنام آقای کرامت نظام محله فرزند کریم نسبت 
به ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین مزروعی بــه پلاک 3 اصلی به 
مساحت 13/3109 متر مربع مستند مالکیت فروشنامه و گزارش کارشناسان 
و استشــهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده 

است.
۲- برابر رأی شــماره 140360310020007230 مورخ 1403/12/27 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
کلاســه 2039/1404 بنام خانم نجمه نظام محله فرزند کرامت نســبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 3 اصلی به مساحت 
 200/01متر مربع مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1403/3/9 و گزارش 
کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۳۰

جعفر رسولی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه
شناسه اگهی ۲۲۱۶۷۶۴  کد م-ا-۲۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
-140460327006000764-140460327006000761 هــای  شــماره  آرای  برابــر 
 1404/03/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی
۱- آقــای حسین عبادی فرزند عزیزاله بشــماره شناســنامه 53 صــادره از طارم به شــماره ملی 
25399928388- آقای علی محمدی فرزند حاجعلی بشماره شناسنامه 24 صادره از طارم به شماره 
ملی 5399934655 هر یک نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
98.50 مترمربع از مالکیت رسمی آقایان گلعلى ، فتحعلی ، حسن و همد معلی محمدی واقع در بخش 
هشــت زنجان شهرستان طارم قریه آب بر پلاک 146 اصلی را نموده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم1405/04/28  تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/13 

سید رضا شفیعی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم
شناسه ۲۲۱۹۸۱۱  کد ز-ن-۹

 آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم آتنا پاکزادشــهابی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 349 بابل امضا شده و طی درخواست 140521710004015687 
مورخ1405/03/31 ، اعلام نمود که 3724.5 سهم مشاع از 255990 سهم ششدانگ پلاک 364 فرعی از 2508 اصلی بخش 2 بابل به شماره 
دفتر الکترونیکی 139920310004017883 در اثر جابجایی مفقود گردید. لذا. در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصرههای 
ذیل آن در یک نوبت آگهی منتشر می گردد چنانچه نسبت به درخواست سند المثنى معترضی باشد باید ظرف 10 روز اصل سند مالکیت یا سند 

معامله را به این اداره ارائه فرمایند در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. شماره سریال مفقودی 054697 میباشد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۱۳

شناسه ۲۲۱۵۱۰۸   کد م-ا-۲۴ 		 سید مهدی حسینی کریمی رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

 آگهی ابلاغ وقت افراز
بدینوسیله نظر به درخواست 9003315- 1405/02/30شهناز محمدی از مالکین مشاع پلاک 

3455 فرعی از 23 اصلی از بخش 5 ثبت رامســر واقع در قریه سادات محله مبنى برافراز قدرالسهم 
خویش و اعلام در دسترس نبودن دیگر مالکین مشاع به نام۱- یاسر پاشا پور فرزند رسول طبق ماده 
17 آیین نامه اجرای اســناد رســمی مراتب بدینوسیله اخطار میگردد که در روز چهارشنبه مورخه 

1405/05/07
ساعت 11:30 صبح در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید .

در صورت عدم حضور این اداره وفق مقررات قانون و آیین نامه افراز فروش املاک مشاع اقدام خواهد 
نمود و این آگهی فقط در یک نوبت به تاریخ ذیل منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار :۱۴۰۵/۴/۱۳
امیر سیاه مشته ای/ رییس اداره ثبت اسناد و املاک رامسر

شناسه اگهی ۲۲۱۸۹۹۶   کد م-ا-۲۳

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره 140560309030000491مورخ1405/03/14  رای   برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز-
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نســبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان مسکونی به مســاحت 71.71 مترمربع مفروز و مجزی 
شــده ازپلاک 13 اصلی بخش 5 قزوین- البرز خریداری مع الواسطه 
از آقای عباس شهرآبادی زارع صاحب نسق. لذا مالکیت خانم سکینه 
مقدم زآبادی به شناسنامه شماره 438 کدملی 5889432443 صادره 
فرزند خانعلی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص حقیقی 
وحقوقی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 سیروس محمدبیگی-    سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/28 

شناسه آگهی: 2216120 م الف-۱


